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Za nami pierwsze, wyjątkowe spotkanie Małopolskich Rad Programowych

działających w animowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie

Partnerstwach: na rzecz Osób Młodych, na rzecz Kształcenia Ustawicznego

oraz na rzecz Integracji i Wielokulturowości. 

Podczas spotkania odbyły się warsztaty inspirowane metodą „Speed Dating”, które

służyły identyfikacji celów łączących działalność Partnerstw oraz generowaniu

pomysłów na ich innowacyjny sposób realizacji.

- Wiosna to dobry czas, aby podejmować nowe wyzwania. To czas rodzących się

pomysłów i idei. Mam nadzieję, że uda się dzisiaj znaleźć zagadnienia, które są na

tyle bliskie i wspólne, że będziemy mogli je rozwijać, wykorzystując wzajemną

wiedzę, siłę i energię – tymi słowami rozpoczął wydarzenie Michał Kądziołka,

wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

O Partnerstwach

Małopolskie Partnerstwo na rzecz Osób Młodych to miejsca dialogu i współpracy

podmiotów z sektora instytucji publicznych, prywatnych oraz organizacji

pozarządowych na rzecz tworzenia rozwiązań ukierunkowanych na poprawę sytuacji

osób młodych.

Głównym celem Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego jest

rozwój kompetencji Małopolan na każdym etapie życia. 

Małopolskie Partnerstwo na rzecz Integracji i Wielokulturowości zrzesza podmioty,

działające na rzecz integracji społecznej i aktywizacji zawodowej cudzoziemców, ze

szczególnym uwzględnieniem obywateli państw trzecich.

Obrady odbyły się w przestrzeni Branżowych Targów Pracy i Edukacji „Wiosna na

rynku pracy”, które jest cykliczną inicjatywą Urzędu Pracy Powiatu Krakowskiego.

Targi oferowały strefę wystawienniczą, która zgromadziła przedstawicieli wielu firm i

instytucji, dając uczestnikom możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami z

wielu branż m.in. branży budowlanej, handlowej, usługowej, transportu, logistyki i

spedycji, a także produkcji i obszaru księgowo-administracyjnego.
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